董事会决定对上述已获授但尚未解除限售的全部限制性股票共计 288.50万股进行回购注销。

2、限制性股票的回购数量及价格
公司于 2021 年 6 月 9 日分别召开了第六届董事会第二十八次会议和第六届监事会第二十次会

议，审议通过了《关于调整公司股票期权行权价格和限制性股票回购价格的议案》。 经调整后，公司
2019年限制性股票激励计划首次授予尚未解锁的限制性股票的回购价格应由 7.49 元/股调整为 6.79
元/股，预留授予尚未解锁的限制性股票的回购价格应由 9.08元/股调整为 8.38元/股。

公司本次回购首次授予的限制性股票股数为 229.50万股，占首次授予数量的 4.65%，占公司总股
本的 0.073%，回购价格为 6.79元/股；回购预留授予的限制性股票股数为 59.00万股，占预留部分授予
数量的 12.77%，占公司总股本的 0.019%，回购价格为 8.38元/股。

3、限制性股票回购的资金来源
公司本次限制性股票回购事项支付的回购价款全部为公司自有资金。
本次注销完成后，2019年限制性股票首次授予激励对象人数由 1110 人调整为 989 人；预留授予

激励对象人数由 180人调整为 150人。
上述事项需提交公司 2021年第五次临时股东大会审议。
（二）2021年限制性股票回购注销
1、限制性股票回购注销的原因
根据公司《2021年股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》相关规定：由于公司 204 名限

制性股票首次授予激励对象（缪海建、朱志广、王安文、杨俊伟等 204 人，共计 579.00 万股）与公司解
除劳动合同或其他原因已不符合激励条件， 公司董事会决定对其已获授但尚未解除限售的全部限制
性股票共计 579.00万股进行回购注销。

2、限制性股票的回购数量及价格
公司于 2021 年 6 月 9 日分别召开了第六届董事会第二十八次会议和第六届监事会第二十次会

议，审议通过了《关于调整公司股票期权行权价格和限制性股票回购价格的议案》。 经调整后，公司
2021年限制性股票激励计划首次授予尚未解锁的限制性股票的回购价格应由 8.47 元/股调整为 7.77
元/股。

公司本次回购首次授予的限制性股票股数为 579.00 万股，占首次授予数量的 11.37%，占公司总
股本的 0.184%，回购价格为 7.77元/股。

3、限制性股票回购的资金来源
公司本次限制性股票回购事项支付的回购价款全部为公司自有资金。
本次注销完成后，2021年限制性股票首次授予激励对象人数由 1,768人调整为 1,564人。
上述事项需提交公司 2021年第五次临时股东大会审议。
三、 本次限制性股票回购注销完成后股本结构变化表
单位：股

类别
本次变动前

回购注销股票
数

本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

一、 限售条件流通股 / 非流
通股 841,974,225 26.74% 8,675,000 833,299,225 26.54%

高管锁定股 133,995,615 4.26% 133,995,615 4.27%

首发后限售股 629,784,860 20.00% 629,784,860 20.06%

股权激励限售股 78,193,750 2.48% 8,675,000 69,518,750 2.21%

二、无限售条件流通股 2,306,560,192 73.26% 2,306,560,192 73.46%

三、总股本 3,148,534,417 100.00% 8,675,000 3,139,859,417 100.00%

备注： 上表中的总股本以截至 2021年 8月 29日公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分
公司登记的为准。

四、本次回购对公司的影响
本次公司回购注销限制性股票的事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响， 也不

会影响公司管理团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。
五、监事会意见
监事会对本次公司回购注销限制性股票的事项进行核查后认为： 由于公司部分限制性股票激励

对象与公司解除劳动合同、考核不达标或其他原因不符合激励条件，公司董事会决定对其已获授但尚
未解除限售的全部或部分限制性股票进行回购注销，符合公司《2019 年限制性股票激励计划》、《2021
年股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》以及有关法律、法规的相关规定，本次回购注销限
制性股票合法、有效。

六、独立董事意见
经核查，公司本次回购注销限制性股票，符合《上市公司股权激励管理办法》（以下简称“《管理办

法》”）、《2019年限制性股票激励计划》、《2021年股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》等有
关法律、法规和公司相关文件的规定，回购原因、数量及价格合法、有效，且流程合规。上述事项不会影
响公司激励计划的继续实施，不会影响公司的持续经营，也不会损害公司及全体股东利益。 我们同意
公司回购注销限制性股票，并同意董事会将上述事项提交公司股东大会审议。